



O yazı iki arkadaşı birbirine düşürdü

27 Aralık Perşembe 2018 13:31



Dilipak bu satırlarına yanıt, arkadaşı ve birlikte belgesel çektiği Muammer Karabulut'tan geldi.

Hükümete yakın Yeni Akit gazetesi yazarı Abdurrahman Dilipak, dünkü yazısında Ergenekon ve Balyoz kumpasına uğrayanlarla FETÖ'cülerin birlikte yargılanması gerektiğini ileri sürdü.

Dilipak yazısında şunları kaydetmişti:

"Ergenekon ve Balyoz davalarında hakimlik yapan FETÖ'cülerin, Yargıtay 8. Ceza Dairesi'nde başlayan duruşmasında, sanıklarla müştekiler tartışmış.. Sanıklar kim? Ergenekoncuları yargılayan FETÖ'cü hakimler.. Müşteki kim? Ergenekon-Balyoz davasının sanıkları.. Oysa, müşteki bölümünde oturanlarla sanık bölümünde oturanların hepsini birbirine katın.. Oturtun sanık sandalyelerine.. Sorun, "derin devlet" operasyonlarının tamamının hesabını..."

DİLİPAK'A YANIT ARKADAŞINDAN GELDİ

Dilipak bu satırlarına yanıt, arkadaşı ve birlikte belgesel çektiği Muammer Karabulut'tan geldi.

Kendisi de Ergenekon sanığı olan Noel Baba Vakfı Kurucusu Karabulut, Dilipak'a gönderdiği mesajda şunları kaydetti:

"Sevgili Dostum DİLİPAK

SAVCININ İDDASINA VE MAHKEME KAYITLARINA GÖRE ERGENEKON'U NOEL BABA VAKFI KURDU!

1. İnsanlar geçmişi ile değil... İşlediği suçlar ile yargılanır...

2. Türkiye de Gladyo veya benzer işlev ile kurulan bir yapılanmanın varlığını açığa çıkartmak istiyorsak... O zaman NATO yargılanacak.

3. Eğer Ergenekon diye bir yapılaşma olsaydı, yargılanan bir kişi olarak bunu ilk ben ortaya çıkartırdım. Çünkü mahkemeye sunulan bilgi ve belgeler arasında böyle bir örgütün izi yoktu. Ama uydurması vardı. Ergenekon kirlî elleri, masum insanları sabun yaparak yıkama operasyonuydu.

4- Benim Ergenekon'da diğer sanıklardan biraz daha az yatmanın nedeni HENÜZ DURUŞMALAR BAŞLAMADAN ÖNCE Mahkemenin olmayan Ergenekon'u var gibi gösterme kararını açığa çıkartmam sonucu olmuştur. Aynen nasıl kitle imha silahı var diye Irak'a girdiler, Türkiye'de Ergenekon var diye girdiler. Ne Irakta kitle imha silahı buldular, ne de Türkiye'de. Bulunması gereken aynı mekanizma.. Aynı katiller...

Onun için yazdığınız bu yazıyı size ve çoğu zaman alkışladığım kaleminize yakıştıramadım.

Hep yaşamadığınız klişe örnekler vermişsiniz. Size bir örnek de ben vereyim. Noel Baba Vakfı 1995'de kuruldu... Fakat mahkeme tutanaklarına göre 1999 da kurulan Ergenekon, 1995 yılında Noel Baba Vakfı'nı kurmuştu. Bu durumda ancak Noel Baba Vakfı, Ergenekon'u kurar. Eğer öyle ise doğrudur.

Kurucusu olduğum Noel Baba Vakfı'nın ki fikri tamamen benden çıktı. Ergenekon'da yargılananlar arasında, Noel Baba Vakfı'nın ne kurucusu vardı ne de yargılananlar arasında da tanıdığım biri vardı. Çünkü Ergenekon da yok!.. Eğer olsaydı böyle ucuz uydurmalara ihtiyaç duyulmazdı.

Sayın DİLİPAK dostun olarak İsteğim... Yazınıza karşı bu tekzibimi yayınlamanızdır.

Sanırım bugün mahkeme 11 yıl sonra olmayan Ergenekon davasına son noktayı koyacaktır. Ama vicdanlarda asla bitmeyecek..."

Odatv.com



abdurrahman dilipak

ergenekon

fetö

noel baba

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

